

## جمهوری اسلامی در آتش مبارزات توده ها!

در تداوم خیزش بزرگ مردم ستمدیده ما بر علیه رژیم دارو شکنجه جمهوری اسلامی، مراسم "چهار شنبه سوری" امسال به روز اعتراض به نظام فاسد حاکم و دیکتاتوری عریان ذاتی آن تبدیل شد. مردم به جان آمده که از هر فرصتی جهت فریاد صدای اعتراض خود سود می جویند و در ۸ ماه گذشته به هر وسیله ای جهت مقابله با رژیم سرکوبگر جمهوری اسلامی متوسل شده اند، آئین سنتی چهار شنبه آخر سال را نیز به تجمعی سراسری بر علیه قدرت دولتی تبدیل کردند.

درست برای مقابله با مردم مبارز ایران در روز چهارشنبه سوری بود که سردمداران جمهوری اسلامی که همچون رهبر جنایتکارشان ابلهانه فکر می کنند با توسل به زور و با پیروی از سیاست "النصر بالرب" خامنه ای هر مشکلی را حل خواهند کرد، با گسیل همه توان سرکوب خود به خیابان ها کوشیدند با پادگانی کردن فضای شهر ها از برگزاری این مراسم جلوگیری کنند. آن ها، اما با پاسخ دندان شکن جوانان و مردمی مواجه شدند که با همه وجود از استبداد مذهبی جمهوری اسلامی متنفر بوده و به هر وسیله ای متوسل می شوند تا این رژیم منحوس را از جلوی حرکت آزادیخواهانه خود بردارند.

چهار شنبه سوری امسال در شرایطی از طرف مردم به مثابه فرصتی دیگر برای ابراز درجه بسیار بالای نفرت و انزجار خود از ولی فقیه و کلیت رژیم جمهوری اسلامی تلقی شده و جشن گرفته شد که ولی فقیه در مخالفت با این مراسم "فتوا" داده و با حماقت ذاتی خود اعلام کرد که "چهار شنبه سوری": "علاوه بر آن که هیچ مبنای شرعی ندارد، مستلزم ضرر و فساد زیادی است که مناسب است از آنها اجتناب شود." بر این اساس مردم مبارز، بر عکس بر اجتناب ناپذیر بودن برگزاری آن تاکید کرده و با همه توان و با استفاده از همه امکانات این مراسم را هر چه گسترده تر جشن گرفته و چنان تو دهنی محکمی به رهبر جمهوری اسلامی زدند که تا عمر دارد فراموش نخواهد کرد.

عزم مردم در برگزاری هر چه با شکوه تر این مراسم باعث شد که علیرغم حضور گسترده نیروهای امنیتی در میادین اصلی شهر های بزرگ و علیرغم جولان بسیجی ها در گوشه و کنار شهر ها، جوانان و مردم معترض با بر پا کردن آتشهای بزرگ چهار شنبه سوری را جشن بگیرند. در تهران و شهرهائی چون بروجرد، شیراز، اهواز، اصفهان، فولادشهر، بابل و ... جوانان مبارز در تجمعات خود علیه مسئولان حکومتی شعار سرداده و مراسم چهارشنبه سوری را با سر دادن شعار "مرگ بر خامنه ای" و "مرگ بر دیکتاتور" و آتش زدن عکس های خامنه ای برگزار کردند. این امر بر تقابل با ماشین تبلیغاتی جمهوری اسلامی قرار داشت که به دنبال خیزش بزرگ مردم و بویژه تهاجم گسترده توده ها به نیرو های سرکوب رژیم در ۶ دی ماه (روز عاشورا)، با تکیه بر راهپیمائی های فرمایشی و "مهندسی" شده ۹ دی ماه و ۲۲ بهمن می کوشید چنین جلوه دهد که رژیم دارای پایگاه مردمی بوده و گویا اکثریت مردم هم خامنه ای را قبول دارند. به این ترتیب، تجمعات وسیع توده ای به مناسبت مراسم چهار شنبه سوری که خامنه ای رسماً آنرا غیر شرعی قلمداد کرده بود و مردم عملاً در تقابل با "فتوا"ی وی آنرا با شکوه تمام و بصورت یک جشن اعتراضی بزرگ برگزار کردند، بار دیگر و بروشنی نشان داد که این رژیم و رهبر جلاد اش نه تنها فاقد هرگونه پایگاه و مشروعیت مردمی می باشد بلکه بر عکس آماج خشم و نفرت گسترده و عمیق اکثریت توده ها است. این جشن اعتراضی بزرگ همه تلاش های مذبحانه سردمداران جمهوری اسلامی را نقش بر آب نمود که با توسل به تظاهرات دولتی و فرمایشی ۲۲ بهمن و همچنین با تکیه بر مماشات اصلاح طلبان و کرنش های آنها در مقابل ولی فقیه، در تلاش بودند که چنین جلوه دهند که خیزش مردم بدون اینکه به نتیجه ای برسد شکست خورده است.

تجمعات اعتراضی جوانان در مراسم چهار شنبه سوری و جنگ و گریز آن ها در محله های شهر های مختلف با مزدوران بسیجی و انفجار نارنجک هائی که صدایشان لرزه بر اندام جنایتکاران حاکم می انداخت و حمایت آشکار مردم از جوانان در تقابلهایشان با مزدوران حکومتی و آتش زدن عکس های خامنه ای بار دیگر آشکار

ساخت که خیزش عظیم مردم ما هنوز همچنان بر توان سلطه قدرت دولتی را به مصاف می طلبد. خیزش خود جوش مردم مبارز و جان به لب رسیده ایران ، علیرغم همه تشبثات دشمنان مردم ، علیرغم فقدان رهبری به پیش می رود و با تداومش امکان غلبه بر این ضعف را مهیا می نماید. مسلم است که این خیزش تنها با غلبه بر ضعفهایش و در حین مقابله با نیرنگ های رنگارنگ دشمنانش قادر به رسیدن به اهداف خود که از کانال سرنگونی جمهوری اسلامی می گذرد خواهد بود.

یکی از این نیرنگ های رنگارنگ دشمنان مردم ، همانا نیرنگ قالب کردن رهبری اصلاح طلبان حکومتی بر این خیزش در تبلیغات ریاکارانه می باشد. این امر که اصلاح طلبان هرگز قادر نشدند بر جنبش اخیر توده های تحت ستم ایران ، اعمال رهبری نمایند و رهبر این خیزش نیستند ، واقعیتی انکار ناپذیر است. البته رسانه های امپریالیستی و دشمنان مردم همواره تلاش دارند تا این واقعیت را کتمان نموده و وارونه جلوه دهند. تبلیغاتی که متأسفانه در این جا و آن جا تأثیرات مخرب خود را بر جای گذاشته است و کسانی خیزش بزرگ مردم جان به لب رسیده ایران را "جنبش سبز" نام گذاری کرده و موسوی را رهبر آن جلوه می دهند. این امر نه تنها با واقعیت انطباق ندارد بلکه ترفندی است جهت به کجراه بردن مبارزات توده ای که تمامیت جمهوری اسلامی را هدف قرار داده است. تبلیغات فریبکارانه دشمنان مردم با قرار دادن جناحی از طبقه استثمارگر حاکم بر راس این خیزش می کوشد در حالیکه توان تاثیرگذاری این جماعت را جهت به انحراف کشاندن مبارزات توده ها فزونی بخشد ، در همان حال سدی در مقابل پیوستن بخش های هر چه گسترده تر مردم به این خیزش ایجاد کند؛ و از این طریق با تفرقه اندازی در صفوف مبارزاتی مردم، زمینه شکست آنرا فراهم آورد.

واقعیت این است که خیزش مردمی اخیر ، حرکتی خود جوش و خود بخودی بوده و هیچ حزب و سازمانی آن را هدایت و رهبری نمی کند. واقعیتی که در جریان برگزاری مراسم چهارشنبه سوری بار دیگر به آشکاری خود را به نمایش گذاشت.

اتفاقاً ، اصلاح طلبان حکومتی که ید طولائی در مصادره مبارزات و دستاوردهای اعتراضی مردم در این ماه ها داشته اند ، در ارتباط با عملکردهای مبارزاتی مردم شجاع ما در چهارشنبه سوری قادر به اعلام هیچ ادعائی نشدند. آن ها نتوانستند اعتراضات مردم ما در این روز را که عملاً به جنگ و گریز خیابانی با مزدوران حکومتی تبدیل شده بود و در طی آن دهها موتور به آتش کشیده شده و نارنجک های دست ساخت بسوی نیروی سرکوب پرتاب می شد و حتی در اهواز و منطقه رودکی تهران مراکز سرکوب رژیم مورد حمله قرار گرفت و غیره را به حساب سازماندهی و رهبری خود گذاشته و همچون موارد دیگر از مبارزات مردم در چند ماه اخیر آنرا "مسالمت آمیز" و "سبز" جلوه دهند!

برپائی مراسم چهارشنبه آخر سال و آتش بازی جوانان در این روز ، نویدی برای پایان زمستان و فرا رسیدن بهار می باشد. امسال هم تداوم اعتراضات توده ای در این روز که پیام آور تداوم خیزش اعتراضی مردم تا سرنگونی قطعی رژیم جهل و جنایت جمهوری اسلامی است، این نوید را به مردم تحت ستم ایران می دهد که عمر زمستانی رژیم حاکم به پایان خود نزدیک شده و زمینه های رویش بهار آزادی در جامعه ما هر چه بیشتر فراهم می شود.